
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

Л 
al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, tel. 24 3664163, fax: 24 3664164 

mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 

Zarządzenie nr 15/2020 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 1 czerwca 2020 roku 

w sprawie zaliczenia zajęć w semestrze letnim w roku akademickim 2019/2020 
w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z póź. zmianami) oraz § 15 ust. 3 pkt 3 i pkt 13 Statutu Szkoły 
Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 - zarządza się co następuje: 

1. Zajęcia, którym w programie studiów przypisano zaliczenie bez możliwości wystawienia oceny 
(z) lub zaliczenie z obowiązkiem wystawienia oceny (Z) mogą być w bieżącym semestrze 
zaliczane w trakcie zajęć semestralnych oraz w trakcie sesji egzaminacyjnej, w terminach 
ustalonych przez nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia 

2. W przypadku nieuzyskania zaliczenia w terminie, o którym mowa w ust. 1 studentowi 
przysługuje zaliczenie poprawkowe w trakcie sesji poprawkowej we wrześniu, w terminie 
ustalonym przez nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia. 

§1. 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. SWF w szewski 

mailto:rektor@wlodkowic.pl

